UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   250/VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày  12 tháng 02 năm 2020

V/v nâng cao hiệu quả triển khai

Chương trình Mỗi xã một sản phẩm

(OCOP) năm 2020

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND huyện, thị xã, thành phố

Tiếp nhận Công văn số 911/BNN-VPĐP ngày 10/02/2020 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về nâng cao hiệu quả triển khai Chương trình Mỗi

xã một sản phẩm (OCOP) năm 2020 (đính kèm iDesk), Phó Chủ tịch UBND Tỉnh

Nguyễn Thanh Hùng chỉ đạo:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp các ngành

liên quan, UBND huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện theo nội dung yêu

cầu Công văn trên, tham mưu UBND Tỉnh nội dung thuộc thẩm quyền; khẩn

trương báo cáo, cung cấp dữ liệu điều tra, thống kê theo yêu cầu tại Công văn số

1463/VPĐP-OCOP ngày 11/12/2019 của Văn phòng Điều phối nông thôn mới

Trung ương về Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND Tỉnh.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo ý kiến trên đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Nguyễn Thanh Hùng (b/c);

- LĐ.VP/UBND Tỉnh;

- Lưu VT, NC/KT (H.A).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thanh Nam

		2020-02-12T14:24:28+0700
	Văn phòng Ủy ban nhân dân